МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 г.СВИРСК»

МОУ «СОШ №3 г. СВИРСК»

665420, Россия, Иркутская область, г. Свирск, ул. Олега Кошевого -17

тел. (8-39573) 2 - 10 – 96          Эл. Адрес: school3sv@yandex.ru

Приказ № 309-ос

19.06.2025

Об утверждении Положения

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 23.05.2025) "Об

образовании в Российской Федерации", письмом Министерства образования РФ от 28 марта

2013 г № ДЛ-65/08 «Об установлении требований к одежде обучающихся», на основании

действующих санитарно-эпидемиологических правил и нормативов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О школьной форме и внешнем виде обучающихся МОУ «СОШ

№ 3   г.Свирск»,

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                Директор                                     И.Н.Кулик

mailto:school3sv@yandex.ru

		2025-06-24T13:51:52+0800
	МОУ "СОШ №3 г. Свирск"
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 Г.СВИРСК"
	я подтверждаю этот документ